МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20

СТ.БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

 от __________                           № ____

ст. Брюховецкая

«О создании и полномочиях Совета по введению ФГОС нового

поколения»

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии

с  ФГОС нового поколения и на основании приказа Министерства

образования и науки РФ от 06.10.2009 №373 «Об утверждении и введении в

действие федерального государственно образовательного стандарта

начального общего образования» п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Совет по введению новых ФГОС общего образования в

составе:

1. Канунников В.В.- директор

2.  Канунникова Р.Н.- зам. директора по УВР

3. Чеснокова С.Н.- зам. директора по УВР

4. Нагоненко Е.В. – зам директора по ФЭВ

5. Буклакова Н.В.- зам директора по ВР

6. Саратовца Н. А.- педагог - психолог

7.  Светличная А.Л.- электроник

8.  Раздорская И. В. – учитель начальных классов

9. Бурхан Л.Н. –председатель родительского комитета 7а класса

2. Поручить Совету по введению новых ФГОС общего образования

осуществление информационного, консалтингового и научно-методического

сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения.

3. Ввести в действие Положение о Совете по введению новых ФГОС

общего образования (Приложение№1).

      4.Контроль над  исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по  методической работе  Р.Н.Канунникову

Директор                                                                            В.В. Канунников

И.В.Раздорская

20050